
令和7年度第41回群馬県民スポーツ祭インドアアーチェリー大会　記録

主催：群馬県アーチェリー協会

期日：令和8年2月1日㈰

場所：ALSOKぐんまサブアリーナ

順位 チーム名 合計 氏名 合計 10 9 前半 10 9 後半 10 9 備考

五味　幸希 511 12 22 252 6 11 259 6 11

関根　慶 539 19 24 267 8 13 272 11 11

吉澤　由悟 498 14 13 247 5 8 251 9 5

土谷　拓夢 529 16 24 268 8 13 261 8 11

富澤　遼人 500 10 20 247 4 12 253 6 8

飯塚　緑平 517 15 24 254 6 14 263 9 10

大越　悠央 460 8 10 214 3 3 246 5 7

志村　日飛 504 12 21 248 7 10 256 5 11

大塚　淳史 489 4 19 242 1 11 247 3 8

新木　育雄 512 10 28 266 6 15 246 4 13 10=22

佐藤　千晶 454 8 20 207 3 9 247 5 11 9=56

佐藤　悠太 382 4 8 208 4 5 174 0 3

朝倉　啓太 481 10 16 235 6 5 246 4 11 10=22

小林　幸聖 411 7 9 223 4 8 188 3 1 9=45

平田　滉二朗 456 5 20 223 2 11 233 3 9

佐藤　成琉 432 4 10 229 4 7 203 0 3

関川　航希 439 3 7 227 2 1 212 1 6

中澤　琉湊 468 7 17 244 4 10 224 3 7

谷田部　涼弥 385 5 5 178 1 1 207 4 4

木山　拓海 473 6 17 233 3 9 240 3 8

日向野　健 421 4 10 212 1 5 209 3 5

中島　龍成 412 1 8 206 1 2 206 0 6

新井　惟人 394 8 6 203 6 3 191 2 3

友松　慶人 454 7 14 235 4 9 219 3 5

金子　すず 315 2 5 135 0 2 180 2 3

小林　典広 470 10 21 229 5 9 241 5 12

福田　菜奈 435 5 10 223 3 7 212 2 3

中澤　大翔 448 10 11 229 4 7 219 6 4

吉野　琴音 456 8 14 231 4 7 225 4 7

穂刈　美遥 309 3 1 141 1 1 168 2 0

梁井　春汰 420 4 9 203 1 4 217 3 5

峰川　侑弥 443 8 13 211 7 3 232 1 10

森山　類 337 3 6 144 0 3 193 3 3

廣木　純一 265 3 3 172 2 2 93 1 1

篠﨑　要 468 7 13 234 3 8 234 4 5

菅　香名子 432 9 10 228 4 5 204 5 5

黒川　伊吹 406 2 11 199 1 4 207 1 7

島田　千太朗 392 7 6 198 5 2 194 2 4

村田　英翼 309 1 5 159 0 2 150 1 3

坂本　裕陸 293 1 3 140 1 1 153 0 2

矢島　陽斗 251 2 2 166 2 1 85 0 1

大川　僚太 552 29 19 276 14 11 276 15 8

菅　雅行 503 11 19 257 7 10 246 4 9

菅　恵美菜 317 1 7 141 0 2 176 1 5

菅　由紀菜 208 1 3 80 1 0 128 0 3

星野　斗吾 493 9 24 253 5 13 240 4 11

須藤　兄 467 8 14 227 2 8 240 6 6

横坂　紗椰乃 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16

10

9

6

1,279

1,260

960

1,213

1,220

1,339

チーム榛名坂

チーム滝坂

チーム団子坂

チーム遊覧坂

14

11

1

4

1,096

1,200

1,028

1,165

1,453

1,107

8

2

1,348

1,548

1,348

1,546

タピルーム

だんご三兄弟

15

12

3

13

7

4

自己開発

テストステロン

ナチョス親衛隊

勇敢なスパルタ兵

孫とおじいちゃん

ジュニア　ワン

Poyt

recurve棒

グループ1

グループ2


