

令和7年度第41回群馬県民スポーツ祭インドアーケーリー大会 記録

主催:群馬県アーケーリー協会

期日:令和8年2月1日(日)

場所:ALSOKぐんまサブアリーナ

順位	チーム名	合計	氏名	合計	10	9	前半	10	9	後半	10	9	備考
1	勇敢なスバルタ兵	1,548	五味 幸希	511	12	22	252	6	11	259	6	11	
			関根 慶	539	19	24	267	8	13	272	11	11	
			吉澤 由悟	498	14	13	247	5	8	251	9	5	
2	だんご三兄弟	1,546	土谷 拓夢	529	16	24	268	8	13	261	8	11	
			富澤 遼人	500	10	20	247	4	12	253	6	8	
			飯塚 緑平	517	15	24	254	6	14	263	9	10	
3	自己開発	1,453	大越 悠央	460	8	10	214	3	3	246	5	7	
			志村 日飛	504	12	21	248	7	10	256	5	11	
			大塚 淳史	489	4	19	242	1	11	247	3	8	
4	孫とおじいちゃん	1,348	新木 育雄	512	10	28	266	6	15	246	4	13	10=22 9=56
			佐藤 千晶	454	8	20	207	3	9	247	5	11	
			佐藤 悠太	382	4	8	208	4	5	174	0	3	
4	ナチョス親衛隊	1,348	朝倉 啓太	481	10	16	235	6	5	246	4	11	10=22 9=45
			小林 幸聖	411	7	9	223	4	8	188	3	1	
			平田 混二朗	456	5	20	223	2	11	233	3	9	
6	チーム遊覧坂	1,339	佐藤 成琉	432	4	10	229	4	7	203	0	3	
			関川 航希	439	3	7	227	2	1	212	1	6	
			中澤 琉湊	468	7	17	244	4	10	224	3	7	
7	テストステロン	1,279	谷田部 涼弥	385	5	5	178	1	1	207	4	4	
			木山 拓海	473	6	17	233	3	9	240	3	8	
			日向野 健	421	4	10	212	1	5	209	3	5	
8	タピルーム	1,260	中島 龍成	412	1	8	206	1	2	206	0	6	
			新井 惟人	394	8	6	203	6	3	191	2	3	
			友松 慶人	454	7	14	235	4	9	219	3	5	
9	チーム団子坂	1,220	金子 すず	315	2	5	135	0	2	180	2	3	
			小林 典広	470	10	21	229	5	9	241	5	12	
			福田 菜奈	435	5	10	223	3	7	212	2	3	
10	チーム滝坂	1,213	中澤 大翔	448	10	11	229	4	7	219	6	4	
			吉野 琴音	456	8	14	231	4	7	225	4	7	
			穂刈 美遙	309	3	1	141	1	1	168	2	0	
11	recurve棒	1,200	梁井 春汰	420	4	9	203	1	4	217	3	5	
			峰川 侑弥	443	8	13	211	7	3	232	1	10	
			森山 類	337	3	6	144	0	3	193	3	3	
12	グループ2	1,165	廣木 純一	265	3	3	172	2	2	93	1	1	
			篠崎 要	468	7	13	234	3	8	234	4	5	
			菅 香名子	432	9	10	228	4	5	204	5	5	
13	ジュニア ワン	1,107	黒川 伊吹	406	2	11	199	1	4	207	1	7	
			島田 千太朗	392	7	6	198	5	2	194	2	4	
			村田 英翼	309	1	5	159	0	2	150	1	3	
14	Poyt	1,096	坂本 裕陸	293	1	3	140	1	1	153	0	2	
			矢島 陽斗	251	2	2	166	2	1	85	0	1	
			大川 僚太	552	29	19	276	14	11	276	15	8	
15	グループ1	1,028	菅 雅行	503	11	19	257	7	10	246	4	9	
			菅 恵美菜	317	1	7	141	0	2	176	1	5	
			菅 由紀菜	208	1	3	80	1	0	128	0	3	
16	チーム榛名坂	960	星野 斗吾	493	9	24	253	5	13	240	4	11	
			須藤 兄	467	8	14	227	2	8	240	6	6	
			横坂 紗椰乃	0	0	0	0	0	0	0	0	0	